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FJARMUTTER - Fjeermutter

Beskrivelse

Overflatebehandling: Rustfritt stal AlSI 304/A2
M8-M10
For vinkler

For pendling av gjengestang brukes fjsermutter
med brikke.

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

GPA Flowsystem A/S
Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus

+47 (0)64-85 68 00
info@gpa.no

gpa.no
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FJARMUTTER - Fjeermutter

Teknisk spesifikasjon
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Artkeelnr _

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

GPA Flowsystem A/S

MU-120866
MU-120830
MU-120794
MU-120786

Regnbueveien 9
NO-1405 Langhus
+47 (0)64-85 68 00
info@gpa.no
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